PAGE
2

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                           МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ВТОРОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от   05.04.2011 г
          №  4
	Об исполнении бюджета  муниципального
образования Миропольского сельского
поселения Ярцевского  района  Смоленской
области за 2010 год

         Заслушав информацию  Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области об итогах исполнения бюджета  муниципального образования  Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области  2010 год,  Совет депутатов Миропольского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить  проект отчета об исполнение бюджета  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (далее – местный  бюджет) за  2010  год  по доходам в сумме 1452,8 тыс. руб.  по расходам в сумме 1313,0 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:
      доходы местного бюджета за 2010 год по объемам поступлений доходов в местный бюджет согласно приложению 1 к настоящему решению;
    расходы местного бюджета за  2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видов расходов бюджета согласно приложению 2 к  настоящему решению;
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

             З.Н.Тараканова

4